

# Årsredovisning

## Dexvii AB

Organisationsnummer: 556964-4379  
Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christoffer Gustav Persson  
Styrelseledamot  
2025-10-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultering och produktutveckling inom IT och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har tid investerats i att etablera och upprätthålla värdefulla samarbeten med företagets kunder. Det har även investerats tid i att vidareutveckla interna processer och effektivisera arbetsflöden. Detta har resulterat i ett fortsatt starkt inflöde av intäkter och bolaget har genererat ett positivt nettoresultat för verksamhetsåret. Detta indikerar fortsatt att bolaget har en konkurrenskraftig plats på marknaden.

Ledningen informerar om att bolagets nettoomsättning för räkenskapsåret har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta har varit enligt planerat och ledningen ser fortsatt positivt på framtida utveckling.

### Flerårsöversikt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning (kr)	966 437	1 729 919	1 678 682	1 914 737
Resultat efter finansiella poster (kr)	308 888	790 557	1 361 742	-88 735
Soliditet (%)	86,2	84,7	79,0	63,1

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>848 701</b>	<b>468 166</b>	<b>1 366 867</b>
Balanseras i ny räkning		468 166	-468 166	0
Årets resultat			180 405	<b>180 405</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 316 867</b>	<b>180 405</b>	<b>1 547 272</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 316 867
Årets resultat	180 405
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 497 272</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

Utdelning	400 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>400 000</b>
Balanseras i ny räkning	1 097 272
<b>Summa</b>	<b>1 497 272</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	2025-04-30	2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		966 437	1 729 919
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>966 437</b>	<b>1 729 919</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-46 808	-58 661
Personalkostnader	2	-627 186	-896 118
Övriga rörelsekostnader		-2	-881
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-673 996</b>	<b>-955 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>292 441</b>	<b>774 259</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 447	16 298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 447</b>	<b>16 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 888</b>	<b>790 557</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 000	-199 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-79 000</b>	<b>-199 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 888</b>	<b>591 557</b>
Skatt på årets resultat		-49 483	-123 391
<b>Årets resultat</b>		<b>180 405</b>	<b>468 166</b>

## Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	825 000	645 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>825 000</b>	<b>645 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>825 000</b>	<b>645 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		388 699	351 453
Övriga fordringar		14 334	13 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 686	2 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>405 719</b>	<b>367 887</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 112 772	1 085 218
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 112 772</b>	<b>1 085 218</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 518 491</b>	<b>1 453 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 343 491</b>	<b>2 098 105</b>

## Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 316 867	848 701
Årets resultat		180 405	468 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 497 272</b>	<b>1 316 867</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 547 272</b>	<b>1 366 867</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		595 000	516 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>595 000</b>	<b>516 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 184	1 184
Skatteskulder		21 644	4 434
Övriga skulder		178 391	209 620
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>201 219</b>	<b>215 238</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 343 491</b>	<b>2 098 105</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	645 000	260 000
Tillkommande fordringar	180 000	385 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>825 000</b>	<b>645 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>825 000</b>	<b>645 000</b>

Kapitalförsäkring Lysa bokfört värde: 825 000 kr

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Christoffer Gustav Persson  
Christoffer Gustav Persson  
Ledamot  
2025-10-07